
Valtuustokysymys kaupungin eläinlääkäripalveluista 

Lemmikeistä on paljon iloa omistajilleen. Ne parantavat omistajiensa henkistä ja fyysistä terveyttä. 
Koiran tai muun lemmikin ulkoilutus lisää omistajansa liikuntaa, millä on kansanterveydellistä 
merkitystä. Korkeat eläinlääkärikustannuksen vaikeuttavat lemmikkien ylläpitoa varsinkin 
vähävaraisilla. Eläinsuojeluyhdistykset Sey ja Hesy kertovat, että yhä useammat ihmiset 
luovuttavat lemmikkejään tai pyytävät apua eläinlääkärikuluihin taloudellisten vaikeuksien vuoksi. 
(Yle 4.1.2025)  

Yksi syy ilmiölle voi olla rahan puutteen lisäksi rajusti kohonneet eläinlääkärimaksut. 
Eläinlääkäripalveluiden hinnat ovat kohonneet viime vuosina tuntuvasti muun muassa alan 
keskittymisen vuoksi. (Yle 12.12.2024) Kilpailu- ja kuluttajaviraston (KKV) selvityksen mukaan 
eläinlääkärimarkkinat ovat keskittyneet yrityskauppojen vuoksi kahdelle ketjulle, ja tämä on 
johtanut hintojen nousuun. (Yle 5.11.2024)  

Espoon kaupungin eläinlääkäripalveluihin kuuluvat eläinlääkintähuolto ja eläinsuojelu Espoon, 
Kauniaisen ja Kirkkonummen alueella. Kaupungin eläinlääkäri tarjoaa yksityisille 
eläinlääkäripalveluja ajanvarauksella virka-aikana ja muulloin eläinlääkäripäivystyksestä vastaa 
Yliopistollinen eläinsairaala. Kaupungineläinlääkärien laajan tehtäväkentän vuoksi kaupunki voi 
tarjota vain rajallisen määrän vastaanottoaikoja ja neuvontaa. Ajanvaraussoittoajat on rajattu 
arkiaikoina kahteen tuntiin, mikä vaikeuttaa palvelujen saatavuutta. (Espoo 2025)  

On kuitenkin nähtävissä, että tarvetta kaupungin eläinlääkäripalveluille olisi enemmän, kuin sitä 
pystytään tarjoamaan. Kaupungin eläinlääkäripalvelut tuovat myös tuloja kaupungille ja niiden 
lisääminen lisäisi alan kilpailua ja kohtuuhintaisten eläinlääkäripalvelujen saatavuutta. Toisaalta 
kaupunki voisi selvittää, kuinka se voisi paremmin edistää pienyrittäjäeläinlääkärien 
toimintamahdollisuuksia ja näin edistää palvelujen saatavuutta asukkailleen. Keskeisiä asioita 
yrittäjyyden edistämiseksi ovat muun muassa toimitilojen saatavuus ja yritysneuvonta.  

Me allekirjoittaneet valtuutetut kysymme:  

Minkälaiset resurssit kaupungineläinlääkäripalveluilla on, eläinlääkäripalveluille, vastaanottoihin ja 
neuvontaan? Kuinka toimintaa voisi suunnitelmallisesti lisätä?  

Miten Espoossa edistetään pienyrittäjyyden edellytyksiä, kuten toimitilojen saatavuutta, 
pienyritystoimintaan? Miten yritysneuvonnan kautta voitaisiin edistää eläinlääkäripalvelujen 
tarjontaa Espoossa?  

Espoossa 20.1.2025 Johanna Karimäki  

Lähteet Espoo 2025.  

https://www.espoo.fi/fi/toimipisteet/espoon-kaupunginelainlaakarin-vastaanotto  

Yle 4.1.2025. Sonja Isberg, 48, on rutiköyhä – jättää jopa syömättä, jotta koira pääsee lääkäriin.  

https://yle.fi/a/74-20132024  

Yle 12.12.2024. Lemmikeistä luovutaan nyt rahaongelmien vuoksi – eläinsuojeluun tuodaan 
eläimiä, joiden terveydenhoitoa on laiminlyöty.  

https://yle.fi/a/74-20130651 Yle 5.11.2024.  

Selvitys: Näin nopeasti iso eläinlääkäriketju on nostanut hintojaan – kilpailun puute näkyy.  

https://yle.fi/a/74-20122092 
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